[image: 文件]

遂民发〔2017〕133号

遂宁市民政局  遂宁市财政局关于
转发《四川省民政厅  四川省财政厅关于提高全省孤儿基本生活最低养育标准的通知》的通知

各县区（园区）民政局（民政事务局）、财政局：
现将《四川省民政厅  四川省财政厅关于提高全省孤儿基本生活最低养育标准的通知》（川民发〔2017〕140号）转发给你们，请认真贯彻实施,全面落实孤儿基本生活保障制度。各县区（园区）要落实配套资金，确保孤儿基本生活最低养育标准从2017年1月起执行到位。

附件：四川省民政厅  四川省财政厅关于提高全省孤儿基本
生活最低养育标准的通知

         遂宁市民政局        遂宁市财政局
                           2017年11月22日

附件
[image: ]

[image: ]

遂宁市民政局办公室                     2017年11月22日印发

- 1 -

image1.jpeg

image2.png
Pl

B E

B
15

o o
e
33

JIR 4 12017 140 5

PIERE)T  WIEWBIT
KT E I LHA AR IR AIRSR B bRl i s

EWONHRBR . MBA

AR R (B RRRHRRLE, TR REHE,
#-SREWLEXEFREAT, BEBRRAE, ATHAEK
BAEPNEAEBEREATE. ARAXEHBL DT,
—\ EEREINE
MM FREILEA A EREATERBEAGAEH 1300
, HRMERLERLFEREATVERBAGAEA 810

IS0

50

I\ EXRFREASE

image3.png
LA e T B4R T R o ot P S 7 T B L 98, o
FEGM RS TFELANG, FTREDMTEAE, TEMKES
HEHF A, ARAGILIK AT RACK T AR IATE L,

=, miBiEEE

BHERIL M EAH TN E L EEAE BEE R 5, &
FEALEARBE A R, BB RLRAR . BRI, AR BT
EHRGT BRI, B LR GREA KB L — ERRETH
W HRAA LB S, HIRK S KM G £ FREA A —
B MNLEREFRELRER, TR KRKMASFGEE, F
BAFAXTEEEK. ETNRER . B3R B&E w4 5 A RIF
R BHERGHAY, WEERT ARG, LI
BRI EZhPE NN

M. HiiTATIE

2017 41 A 1 B &4A4T.